Dionysius in Pref. Quædam carissima frater noster Laurentius a sua & familiaribus cohortatione pariter a se nostram regem ecclesiasticam de Græco transferre populerit, consuevit credo prisca translationi assensu.

Vide lib. 7. c. 11. 12. 13. 14. 15.

De can. Eccl.

Cap. 14. p. 11.

131. c. 1.

Ordin. ad Ep. Dat. si verè de aliquo agitur... de fide & veritate... major et dignitas... quædam quæ non solum inter... sed nec inter... in ea confesso. Nam quædam... de fide & veritate... de fide & veritate... de fide & veritate...

Colatin in ep. ad Ep. Lucan.

Can. 22. Concil. Chalced.

Gregorius Magnus Romul. xvii. in Evang.